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Lista de Alérgenos



ESPAÑOL
El establecimiento no puede garantizar la ausencia de trazas de otros alérgenos no contenidos como ingredientes del plato, por lo que si usted es alérgico o
intolerante a algún ingrediente de la tabla inferior, le rogamos que contacte con nuestro personal de sala para mayor información.

PLATOS ALÉRGENOS
Listado de alérgenos según Reglamento (UE) 1169 / 2011

Contiene alérgenos Puede contener trazas

Contiene alérgenos Puede contener trazas

Glúten Lácteos Huevo Molúscos Crustáceos Pescado Mostaza Soja Cacahuetes Altramuz Sésamo Sulfitos Apio

Glúten Lácteos Huevo Molúscos Crustáceos Pescado Mostaza Soja Cacahuetes Altramuz Sésamo Sulfitos Apio

Frutos secos

Frutos secos

61402023

10003384

10001966

10003382

10003831

1003833

10004696

10003812

10003814

10003815

10003383

10003835

10006046

10003819

9844349

10003836

10002133

61402153

61402154

2196094

10001883

10001178

Aceitunas aliñadas
con mojo rojo

Tabla de quesos

Papas arrugadas con
mojo

Tacos de queso con
mojo verde

Croquetas de cochino
adobado

Croquetas de calamar
en su tinta

Estofado de lentejas
de la abuela María

Pulpo en mojo rojo

Papas canarias con
almogrote

Albóndigas de
cochino con batata y
cebolla crujiente

Pimientos de padrón

Nuestras garbanzas

Bizcochón

Pastel de chocolate
con helado de mango

Bienmesabe con
helado de vainilla

Helado de gofio

Bocadillo de Jamón
york y queso

Bocadillo de jamón
serrano con aove

Bocadillo de queso de
cabra con tomate
canario

Servicio de pan y
mantequilla

Servicio de pan y
mantequilla sin
gluten

Servicio de mojo extra
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